

Dot. przetargu nieograniczonego na dostawę ciągnika rolniczego (wersja drogowa) oraz remontera drogowego na podwoziu kołowym dla Zarządu Dróg Powiatowych w Oleśnicy z podziałem na 2 zadania

**WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW
ZAMÓWIENIA Z DNIA 05 WRZEŚNIA 2019r.
zwanej dalej siwz
(ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW)
ORAZ
ZMIANA SIWZ**

I.

Zamawiający na podstawie art. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r., poz. 1986)¹ informuje, iż otrzymał zapytania dotyczące przedmiotowego postępowania. Treść i forma pytań podana została w brzmieniu przekazanym przez Wykonawców.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

PYTANIE 1:

Punkt 2.2.1.9 SIWZ mówi, że czas reakcji na zgłoszenie serwisowe wynosi 72 godziny, natomiast punkt 2.2.1.11 wymaga konieczności dostarczenia remontera zastępczego w przypadku naprawy powyżej 72 godzin. Czy te czasy się sumują i czy sztych godzin odejmuje się czas dni wolnych od pracy?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisem rozdz. II ust. 2.2.1 pkt 9 siwz „9) Wykonawca zapewni autoryzowany serwis gwarancyjny i pogwarancyjny oraz podjęcie czynności serwisowych (dot. remontera drogowego) do max 72 godzin od oficjalnego zgłoszenia dostępnymi środkami łączności zgłoszony przez Zamawiającego”, natomiast zgodnie z zapisem rozdz. II ust. 2.2.1 pkt 11 siwz „11) W przypadku gdy naprawa serwisowa będzie trwała powyżej 72 godzin, Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć remontera drogowy zastępczy o parametrach nie gorszych niż naprawiany, na czas naprawy remontera Zamawiającego.

¹ zwanej dalej „ustawą pzp”

Wobec powyższego Zamawiający informuje, iż w/w czasy nie sumują się. Od powyższych godzin nie odejmuje się czasu dni wolnych od pracy.

PYTANIE 2:

Par. 9 p. 3 projektu umowy mówi o obowiązku usunięcia usterek w ciągu 5 dni roboczych. Zapis ten nie jest spójny z wymaganiami SIWZ. Który zapis jest właściwy?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż właściwy jest zapis § 9 ust. 3 projektu umowy tj. „3. Wykonawca zobowiązuje się usuwać wady przedmiotu umowy w terminie 5 dni roboczych”.

PYTANIE 3:

Par. 11 p 1.1. b określa kary w wysokości 2% za zwłokę w usunięciu wad/usterek przedmiotu umowy w okresie gwarancji. Czy jest to określenie za dzień niezależnie od okresu spóźnienia? W przypadku kary 2% za dzień jest to chyba wartość nieproporcjonalnie wysoka. Czy jest limit tej kary? Czy kara będzie naliczana w przypadku dostarczenia remontera zastępczego tak jak jest to opisane w SIWZ? Podpunkt d tego samego punktu znowu określa karę 0,5% z spóźnienie w naprawie powyżej opóźnienie powyżej 72 godzin. Który podpunkt jest wiążący? Skoro SIWZ jest integralną częścią umowy zapisy tych dokumentów powinny być spójne.

ODPOWIEDŹ:

W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż dokonuje stosownej zmiany § 11 ust. 1 pkt 1 lit b projektu umowy w następujący sposób:

Było:

b) za zwłokę w usunięciu wad/usterek przedmiotu umowy w okresie gwarancji/rękojmi w wysokości 2% wartości wynagrodzenia brutto określonego w § 2 ust. 1 niniejszej umowy

Jest (nowe brzmienie):

b) za zwłokę w usunięciu wad/usterek przedmiotu umowy w okresie gwarancji/rękojmi w wysokości 0,5% wartości wynagrodzenia brutto zamówienia określonego w § 2 ust. 1 niniejszej umowy, za każdy dzień zwłoki w usunięciu wad/usterek przedmiotu umowy

Zamawiający informuje, iż zapis § 11 ust. 1 pkt 1 lit. d jest wiążący dla Wykonawcy, po poprawieniu oczywistej omyłki pisarskiej w następującym brzmieniu:

Było:

d) w przypadku nie podjęcia czynności serwisowych w autoryzowanym serwisie gwarancyjnym i pogwarancyjnym do 72 godzin, do czego Wykonawca był zobowiązany zapisami § 1 ust. 9 niniejszej umowy w wysokości 0,5% wartości wynagrodzenia brutto zamówienia określonego odpowiednio w § 2 ust. 1 niniejszej umowy, za każdy taki przypadek oraz za każdy dzień roboczy zwłoki w podjęciu czynności serwisowych w tej samej wysokości;

Jest (nowe brzmienie):

d) w przypadku nie podjęcia czynności serwisowych w autoryzowanym serwisie gwarancyjnym i pogwarancyjnym do 72 godzin, do czego Wykonawca był zobowiązany **zapisami § 1 ust. 8** niniejszej umowy w wysokości 0,5% wartości wynagrodzenia brutto zamówienia określonego odpowiednio w § 2 ust. 1 niniejszej umowy, za każdy taki przypadek oraz za każdy dzień roboczy zwłoki w podjęciu czynności serwisowych w tej samej wysokości;

PYTANIE 4:

Pierwotnie maksymalnie dopuszczalny termin dostawy był określony na 31.10.2019r., czy w związku z przesunięciem terminu rozstrzygnięcia postępowania zamierzacie Państwo przesunąć ten termin.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż pismem z dnia 12.09.2019r. zmienił termin realizacji dla zadania nr 1 i 2 w następujący sposób, tj. „od daty podpisania umowy max do dnia 08.11.2019r.”.

Zapytania dotyczące zadania nr 1

PYTANIE 5:

Czy dopuszczalna jest skrzynia biegów zsynchronizowana min. 16P x 16R.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż **nie dopuszcza** w/w skrzyni biegów. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został opisany w rozdz. II ust. 2.1. siwz.

CM-

mm / 5.

PYTANIE 6:

Czy dopuszczalne są hamulce zintegrowane niezależne na wszystkie koła (bez hamulców tarczowych z przodu).

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż **nie dopuszcza** w/w hamulców bez hamulców tarczowych z przodu. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został opisany w rozdz. II ust. 2.1. siwz.

PYTANIE 7:

Czy dopuszczalne są trzy prędkości WOM 540 – 540 ECO – 1000 obr./min (bez obrotów 1000 ECO).

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż **nie dopuszcza** w/w prędkości bez obrotów 1000 ECO. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został opisany w rozdz. II ust. 2.1. siwz.

PYTANIE 8:

Czy dopuszczalne są obciążniki na przód min. 300 kg.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż dopuszczalne są obciążniki na przód min. 300 kg. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został opisany w rozdz. II ust. 2.1. siwz.

II.

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy informuje, iż wobec powyższego zmienia siwz poprzez przedłużenie terminu składania ofert z dnia 18 września 2019r. o godzinie 9.00 na dzień **20 września 2019r. o godzinie 9.00.**

Termin otwarcia ofert ulega przedłużeniu z dnia 18 września 2019r. o godzinie 9.30 **na dzień 20 września 2019r. o godzinie 9.30.**

Wobec powyższego zmianie ulega brzmienie treści siwz w następującym zakresie:

1. SIWZ: Rozdział III ust. 1 pkt 1.11 otrzymuje następujące brzmienie:

Było:

1.11. Kopertę zewnętrzną należy zaadresować na Zamawiającego z zaznaczeniem:

Oferta w przetargu nieograniczonym na dostawę ciągnika rolniczego (wersja drogowa) oraz remontera drogowego na podwoziu kołowym dla Zarządu Dróg Powiatowych w Oleśnicy z podziałem na 2 zadania

dotyczy zadania nr

Nie otwierać przed dniem 19.09.2019 r., godz. 10:00

JEST (NOWE BRZMIENIE):

1.11. Kopertę zewnętrzną należy zaadresować na Zamawiającego z zaznaczeniem:

Oferta w przetargu nieograniczonym na dostawę ciągnika rolniczego (wersja drogowa) oraz remontera drogowego na podwoziu kołowym dla Zarządu Dróg Powiatowych w Oleśnicy z podziałem na 2 zadania

dotyczy zadania nr

NIE OTWIERAĆ PRZED DNIEM 20.09.2019 R., GODZ. 9:30

2. SIWZ: ROZDZIAŁ III UST. 9 OTRZYMUJE NASTĘPUJĄCE BRZMIENIE:

Było:

9. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie zgodnie z Rozdziałem III SIWZ, w Zarządzie Dróg Powiatowych w Oleśnicy przy ul. Wojska Polskiego 52c, 56-400 Oleśnica, (sekretariat) nie później niż dnia 19.09.2019 r. do godz. 09:00.

Jest (nowe brzmienie):

9. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie zgodnie z Rozdziałem III SIWZ, w Zarządzie Dróg Powiatowych w Oleśnicy przy ul. Wojska Polskiego 52c, 56-400 Oleśnica, (sekretariat) **nie później niż dnia 20.09.2019 r. do godz. 09:00.**

3. SIWZ: Rozdział III ust. 10.1. otrzymuje następujące brzmienie:

Było:

10.1. Otwarcie ofert nastąpi dnia 19.09.2019 r. o godz. 09:30 w Zarządzie Dróg Powiatowych w Oleśnicy przy ul. Wojska Polskiego 52c, 56-400 Oleśnica, pokój nr 18.

Jest (nowe brzmienie):

10.1. Otwarcie ofert **nastąpi dnia 20.09.2019 r. o godz. 09:30** w Zarządzie Dróg Powiatowych w Oleśnicy przy ul. Wojska Polskiego 52c, 56-400 Oleśnica, pokój nr 18.

Powyższe wyjaśnienia siwz oraz zmiana siwz stanowią integralną część siwz i należy je uwzględnić w przygotowanej ofercie.

DYREKTOR
Zarządu Dróg Powiatowych
w Oleśnicy

Krzysztof Górecki

Sprawę prowadzi:
Magdalena Mikutel-Bednarek
e-mail: magdalena.mikutel@zdp-olesnica.pl

